
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 stycznia 2006 r. Nr 15 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 264 – Rady Gminy Zawonia z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zawonia na rok 2006 ................................................................................................ 1251 

 265 – Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budże-
tu gminy na rok 2006 ................................................................................................ 1263 

 266 – Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2006 ................................................................................................ 1287 

 267 – Rady Gminy Żukowice z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gmi-
ny na rok 2006 ............................................................................................................... 1300 

 

 

 

 

 
264 

UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA  

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawonia na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 49 ust. 1, art. 109, 
art. 116, art. 122, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopa-
da 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z późn. zmianami) Rada Gminy Zawonia uchwala: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy w wysokości 9.587.093 zł  
w tym: 
1. Dochody z podatków i opłat  1.469.600 zł 
2. Udziały w podatkach stanowią- 

cych dochód budżetu pacstwa  1.051.647 zł  
3. Dochody z majątku  gminy  525.330 zł 
4. Dochody z tyt. wydawania  

zezwolec na sprzedaż alkoholu 65.300 zł 
5. Pozostałe dochody własne  25.100 zł 
6. Dotacje celowe  1.927.670 zł 
7. Subwencja ogólna  4.522.446 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.   

II. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości  11.222.093 zł 
1. Wydatki bieżące  8.908.883 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia  3.223.544 zł 

– pochodne od wynagrodzec  660.035 zł 
– dotacje  470.784 zł 

2. Wydatki majątkowe  2.313.210 zł 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej z wyodrębnieniem danych określo-
nych w pkt 1, 2 zawiera załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

III. Deficyt  budżetu gminy w kwocie 1.635.000 zł 
pokryty będzie z kredytu. 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki przed-
stawia załącznik nr 3. 

II. Prognozę kwoty długu gminy przedstawia załącz-
nik nr 4 do niniejszej chwały. 

§ 2 

Rezerwa  ogólna w wysokości  99.859 zł 

§ 3 

Wydatki na realizację inwestycji w wysokości  
2.313.210 zł. 
Wykaz zadac inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w roku 2006 zawiera załącznik nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1252  – Poz. 264 

§ 4 

1. Przychody Gminnego Punduszu  
Ochrony Środowiska w wysokości  10.000 zł 

2. Wydatki GPOŚ w wysokości  911.050 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków oraz stan 
środków GPOŚ zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadac z za-
kresu administracji rządowej i innych zadac zleconych 
w wysokości  1.650.670 zł 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 7 do niniej-
szej uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki związane z dotacjami podmioto-
wymi                                          417.784 zł  
Wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się wydatki związane z dotacjami  
celowymi  53.000 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programa-
mi inwestycyjnymi              1.591.800 zł 
Wg załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadac wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumiec między jst  135.000 zł 
Wg załącznika nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy Zawonia do: 
1. Dokonywania zamian w budżecie gminy polegają-

cych na przenoszeniu planu wydatków pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfi-
kacji budżetowej z wyłączeniem zmian o których 
mowa w art. 110 ust. 4 ustawy o finansach pu-
blicznych. 

2. Do zaciągania pożyczki lub kredytu krótkotermino-
wego na pokrycie występującego w ciągu roku bu-
dżetowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do wysokości 400.000 zł. 

3. Do zaciągania pożyczki lub kredytu długotermino-
wego na pokrycie deficytu budżetu jednostki samo-
rządu terytorialnego do wysokości 1.635.000 zł  
w tym na budowę oczyszczalni ścieków do wyso-
kości 949.800 zł oraz na budowę drogi 685.200 zł. 
Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gmi-
ny.  

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Za-
wonia.  

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
FRANCISZEK BORYCKI

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1253  – Poz. 264 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1254  – Poz. 264 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1255  – Poz. 264 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1256  – Poz. 264 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1257  – Poz. 264 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1258  – Poz. 264 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1259  – Poz. 264 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1260  – Poz. 264 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1261  – Poz. 264 

 
 
 
 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1262  – Poz. 264 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1263  – Poz. 265 

 

265 

UCHWAŁA RADY GMINY STARA UAMIENICA  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 6 pkt 9 litera „d”, litera „i” usta-
wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124, art. 128 ust. 2 
i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych (t.j. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku z późn. zm.) oraz art. 420 
ustawy z dnia 25 kwietnia 2001 roku „Prawo Ochrony Środowiska” 
(t.j. Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 roku z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według źródeł w wyso-
kości                     8.969.038 zł 
z tego: 
–  wpływy z podatków i opłat           2.016.418 zł  
–  dochody z majątku gminy     308.200 zł 
– udziały w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
pacstwa     935.910 zł 

–  pozostałe wpływy własne-       39.210 zł 
– dotacje celowe otrzymane  

z budżetu pacstwa na realizację  
zadac zleconych gminie z zakresu  
administracji rządowej   1.844.241 zł 

–  dotacje celowe otrzymane  
z budżetu pacstwa na realizację  
zadac własnych     258.000 zł 

–  dotacje celowe na zadania  
bieżące realizowane na podstawie  
porozumiec        85.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu  
pacstwa  3.344.809 zł 

–  wpływy z opłat za zezwolenia  
 na sprzedaż alkoholu        60.000 zł 
–  dochody realizowane przez  

jednostki budżetowe-       77.250 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg działów i para-
grafów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwa-
ły. 

II. Ustala się wydatki budżetu w wysokości:  
    10.808.882 zł 

z tego: 
1. Wydatki bieżące             8.240.882 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzec  3.783.295 zł 
– dotacje przedmiotowe dla  

zakładów budżetowych -     150.000 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

instytucji kultury-       56.500 zł 
– wydatki na obsługę długu  

publicznego-     102.900 zł 
– wydatki z tytułu poręczec              10.000 zł 
– wydatki na realizację zadac  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależniec-       60.000 zł 

2. Wydatki majątkowe           2.568.000 zł  
w tym: 
– na finansowanie inwestycji       2.568.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1) niedobór budżetu wynosi          -         1.839.844 zł 
2) przychody z tytułu planowanych  

do zaciągnięcia pożyczek i kredytów  
wynoszą                  1.972.405 zł 
z tego na realizację n/w zadac inwestycyjnych: 
a) „„udowa kanalizacji sanitarnej, sieci wodocią-

gowej i oczyszczalni ścieków dla gminy Stara 
Kamienica”  1.000.000 zł 

b) inwestycja wspólna gmin „„udowa  
Zakładu Utylizacji Odpadów Komu- 
nalnych w Lubomierzu”  273.655 zł 

c) zadania realizowane z udziałem  
funduszy europejskich  698.750 zł 
w tym na prefinansowanie  401.100 zł 

3) rozchody na spłatę rat pożyczek  
i kredytów wynoszą  132.561 zł 
z tego: 
– do Wojewódzkiego Pundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  41.400 zł 
–  do „anku Gospodarki Żywnościowej  

i „anku Ochrony Środowiska  
w kwocie  91.161 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Programy i pro-
jekty realizowane z udziałem Punduszy Europejskich 
zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się limit wydatków inwestycyjnych  
na 2006 r. w kwocie 2.568.000 zł 
na zdania związane z realizacją programu inwestycyj-
nego w szczegółowości określonej w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się dotację przedmiotową do: 
– eksploatacji budynków komunalnych  

w kwocie  125.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1264  – Poz. 265 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego, ustala się 
w następujących kwotach: 
Zakład Obsługi Komunalnej w Starej Kamienicy: 
a) przychody          1.067.397 zł 

w tym: dotacje z budżetu           125.000 zł 
b) wydatki  -         1.028.697 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
II.  Dotację podmiotowa dla instytucji kultury ustala się 

w następujących kwotach: 
Gminna „iblioteka Publiczna  
w Starej Kamienicy            -      56.500 zł 

§ 6 

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
a) przychody  31.100 zł 
b) wydatki   30.000 zł 

Szczegółowy plan przychodów i wydatków funduszu 
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadac  
z zakresu administracji rządowej i innych zadac zle-
conych  ustawami w kwocie 
a) dochody                                    1.844.241 zł 
b) wydatki                                      1.844.241 zł 

2. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją  
zadac z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadac zleconych gminie ustawami  na rok 2006, 
które podlegają przekazaniu do budżetu pacstwa  
w kwocie  12.000 zł  

Szczegółowość wymienionych zadac określa załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wysokość długu Gminy Stara Kamienica  
na koniec 2006 r. wynosi  2.473.649 zł  
Wysokość długu i prognozę jego spłaty w okresie za-
dłużenia przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Ustala się rezerwę budżetową na  
nieprzewidziane wydatki w wysokości     72.300 zł 
Ustala się rezerwę celową jako udział  
własny w „Programach Odnowy Wsi”     20.000 zł 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy: 
a) do dokonywania  zmian w planie wydatków po-

legających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego same-
go działu, 

b) do zaciągania kredytów krótkoterminowych w 
przypadku nieterminowej realizacji dochodów w 
maksymalnej wysokości 300.000 zł. Zaciągnięty 
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia 
2006 roku, 

c) do zaciągania kredytów i pożyczek długotermi-
nowych do wysokości 1.972.405 zł na finan-
sowanie zadac inwestycyjnych określonych w 
załączniku nr 4 i spłaty zobowiązac ciążących na 
gminie, 

d) do zaciągania zobowiązac finansowych do kwo-
ty 500.000 zł, 

e) do lokowania wolnych środków finansowych na 
lokatach terminowych. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JAN KUŚNIEREWSKI

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1265  – Poz. 265 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1266  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1267  – Poz. 265 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1268  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1269  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1270  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1271  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1272  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1273  – Poz. 265 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1274  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1275  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1276  – Poz. 265 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1277  – Poz. 265 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1278  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1279  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1280  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1281  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1282  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1283  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1284  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1285  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1286  – Poz. 265 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1287  – Poz. 266 

 

266 

UCHWAŁA RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz art. 40a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 71, poz. 838 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości:  13.774.600 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  3.326.173 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania  

zezwolec na sprzedaż napojów  
alkoholowych 95.000 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu pacstwa 2.883.488 zł 

3) dochody z majątku gminy 311.911 zł 
4) pozostałe dochody własne 193.000 zł 
5) dotacje celowe na zadania zlecone 2.124.235 zł 
6) dotacje celowe na zadania własne 109.000 zł 
7) środki na dofinansowanie własnych  

zadac gmin pozyskanych z innych 
źródeł x    zł 

8) subwencja ogólna  4.731.793 zł 
w tym: 
– część oświatowa 3.788.466 zł 
– część wyrównawcza 943.327 zł 

z tego: 
– część podstawowa  543.138 zł 
– część uzupełniająca 400.189 zł 

2. Podział dochodów wg źródeł zawiera załącznik nr 1 
do uchwały. 

3. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości 12.779.681 zł 
w tym: 
– na wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzec  5.767.015 zł 
– dofinansowanie OKSiR 415.000 zł 
– wydatki majątkowe  1.458.081 zł 
– wydatki na obsługę długu 147.349 zł 
– wydatki na realizację zadac  

programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych 95.000 zł  

4. Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów  klasyfikacji budżetowej wydatków 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Inwestycje roczne do realizacji w całości 2006 r. za-
wiera załącznik nr 3 do uchwały na kwotę 60.000 zł. 

§ 3 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadac 
zleconych gminie w wysokości 2.124.235 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadac zleconych gmi-
nie określa  załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 

1. Przyjmuje się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwotach: 
– przychody w wysokości  9.000 zł 
– wydatki w wysokości 13.500 zł 

2. Podział kwot ww. funduszu zawiera załącznik nr 5 
do uchwały. 

§ 5 

Limit wydatków na „Wieloletnie Programy Inwestycyj-
ne” gminy Wisznia Mała zawiera załącznik nr 6 do 
uchwały na kwotę 1.398.081 zł. 

§ 6 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 994.919 zł 
przeznacza się na spłatę rat pożyczek i kredytów 
przypadających do spłaty w roku budżetowym, 
przy kontrasygnacie skarbnika gminy. 

2. Przychody i rozchody budżetowe w tym związane 
ze spłatą rat pożyczek i kredytów zawiera załącznik 
nr 7 do uchwały. 

3. Prognozę kwoty długu zawiera załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 7 

Rezerwa budżetowa ogółem wynosi 12.780 zł 
w tym: 
– ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokości 0,1% planowanych wydatków 
budżetu gminy tj. 12.780 zł. 

§ 8 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w wysokości 800.000 zł 
zaciąganych przez Wójta Gminy na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy. 

2. Określa się wysokość zobowiązac w kwocie 
800.000 zł, które może samodzielnie zaciągać Wójt 
Gminy. 

§ 9 

Dotacje podmiotowe dla OKSiR Wisznia Mała w wyso-
kości 415.000 zł 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

do wysokości 800.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1288  – Poz. 266 

2. Dokonania spłat przypadających w roku budżeto-
wym rat kredytów i pożyczek w kwocie 994.919 zł 

3. Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu klasyfikacji bu-
dżetowej. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2005 r. 
z mocą obowiązującą 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszec Urzędu Gminy 
Wisznia Mała. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
HENRYK IDACZYK

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1289  – Poz. 266 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1290  – Poz. 266 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1291  – Poz. 266 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1292  – Poz. 266 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1293  – Poz. 266 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1294  – Poz. 266 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1295  – Poz. 266 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1296  – Poz. 266 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1297  – Poz. 266 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1298  – Poz. 266 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1299  – Poz. 266 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1300  – Poz. 267 

 

267 

UCHWAŁA RADY GMINY ŻUUOWICE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c”, „d” i art. 51 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 o Samorządzie Gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz w związku z art. 109, 
art. 110, art. 112, art. 116 ust. 1 i ust. 4, art. 117a, art. 122, art. 124 
i art. 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o Pinansach Publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, 
poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 14 
poz. 114, Nr 64 poz. 565 , Nr 180 poz. 1495) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu Gminy Żukowice na 
2006 rok w kwocie   10.204.683 zł 
z tego: 
a) dochody z podatków i opłat  2.055.330 zł 

w tym: 
– wpływy z tytułu opłat za  

zezwolenie na sprzedaż  
napoi alkoholowych  45.000 zł 

b) wysokość udziałów we wpływach  
z podatku dochodowego od osób  
fizycznych i prawnych   545.608 zł 

c) dochody z majątku gminy  834.882 zł  
d) pozostałe dochody  209.500 zł 
e) subwencja ogólna   2.321.364 zł 

w tym: 
I – część wyrównawcza subwencji  

ogólnej dla gmin  428.305 zł 
z tego: 
– kwota podstawowa  153.177 zł 
– kwota uzupełniająca  275.128 zł 

II – część oświatowa subwencji  
ogólnej dla j.s.t.  1.893.059 zł  

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
pacstwa na realizację zadac bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadac zleconych gminie  
ustawami  1.223.981 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
pacstwa na realizację własnych  
zadac bieżących gmin  189.000 zł 

h)  dotacje celowe otrzymane  
z budżetu pacstwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin  332.355 zł 

i) środki na dofinansowanie własnych  
inwestycji gmin, powiatów  
i samorządów województw  
pozyskane z innych źródeł  
(wpływy z Punduszy  
Strukturalnych)   2.492.663 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg ważniejszych źró-
deł i działów klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik 
nr 1 i nr 2. 

§ 2 

Uchwala się wydatki budżetu Gminy Żukowice na 
2006 rok w kwocie  11.625.152 zł 
a) wydatki bieżące w wysokości  7.571.082 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia osobowe  

pracowników  3.259.475 zł 
– pochodne od wynagrodzec  669.166 zł 
– wydatki na obsługę długu  

publicznego   29.600 zł 
– dotacje 3.950 zł 

w tym: na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumiec miedzy  jednostkami  
samorządu terytorialnego   3.950 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości  4.054.070 zł 
w tym: 
– wydatki na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych  37.000 zł 
– wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych   4.017.070 zł 
w tym: wydatki na programy  
i projekty realizowane ze środków  
pochodzących  z Punduszy  
Strukturalnych i Punduszu Spójności  
Unii Europejskiej   3.469.800 zł 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 i nr 4.  

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.420.469 zł zosta-
nie pokryty kredytem bankowym długoterminowym. 

§ 4 

1. Ustala się przychody budżetu gminy  
w kwocie  4.017.132 zł 
w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1301  – Poz. 267 

– przychody z pożyczki na  
prefinansowanie zadac ze  
środków Punduszy Strukturalnych  2.492.663 zł 

– przychody z tytułu kredytów  
i pożyczek  1.524.469 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu  
Gminy w kwocie  2.596.663 zł 
w tym: 
– spłata otrzymanych krajowych  

pożyczek  i kredytów  104.000 zł 
– spłaty pożyczki otrzymanej na  

prefinansowanie zadac realizowanych  
z udziałem środków pochodzących  
z Punduszy Unii Europejskiej   2.492.663 zł 

§ 5 

Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi 
finansowanych: 
– dochody w wysokości  59.700 zł 
– wydatki w wysokości 59.700 zł 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków środ-
ków specjalnych zawiera załącznik nr 5. 

§ 6 

Ustala się dotacje dla Instytucji Kultury w wysokości 
149.975 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na realizację zadac z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadac zleconych 
gminom ustawami oraz dotacje celowe związane  
z realizacją tych zadac w wysokości 1.223.981 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadac 
zleconych gminie zawiera załącznik nr 7 i nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości: 
– przychody w kwocie   14.000 zł 
–  wydatki w kwocie   24.000 zł 
Szczegółowy plan przychodów i wydatków funduszy 
celowych zawiera załącznik nr 9. 

§ 9 

Ustala się dotacje celowe na zadania bieżące realizo-
wane na podstawie porozumiec między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie   3.950 zł 
Wykaz dotacji zawiera załącznik nr 10. 

§ 10 

Wyodrębnia się dochody z tytułu wydawanych zezwo-
lec na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki na reali-
zację zadac określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysoko-
ści 45.000 zł. 

Wykaz dochodów i wydatków zawiera załącznik  
nr 11. 

§ 11 

Wykaz zadac inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 r. stanowi załącznik nr 12. 

§ 12 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środ-
ków pochodzących z Punduszy Strukturalnych i Pun-
duszu Spójności Unii Europejskiej zawiera załącznik  
nr 13. 

§ 13 

Prognozę długu gminy Żukowice stanowi załącznik  
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

W planie wydatków budżetu gminy tworzy się rezerwę 
ogólną w wysokości 15.000 zł. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do : 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego deficytu  budżetowego do wysokości 
300.000 zł. 

2. Spłaty zobowiązac  długoterminowych w wysoko-
ści 104.000 zł (spłata pożyczek). 

3. Zaciągnięcia długu w wysokości 1.524.469 zł. 
4. Zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie zadac ze 

środków Punduszy Strukturalnych w kwocie 
2.492.663 zł. 

5. Spłaty pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie 
zadac ze środków Punduszy Strukturalnych  
w kwocie 2.492.663 zł 

6. Dokonywania zmian w budżecie poprzez przeno-
szenie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu.  

7. Lokowania wolnych środków na lokatach termino-
wych w innych bankach niż bank  prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 

§ 16 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
ARYŻ  GRZEGORZ

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1302  – Poz. 267 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1303  – Poz. 267 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1304  – Poz. 267 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1305  – Poz. 267 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy Żukowice z dnia 29 grudnia 
2005 r. (poz. 267) 

 
PLAN WYDATU W DUDŻETU GMINY ŻUUOWICE NA 2006 ROU 

WG DZIAŁ W I ROZDZIAŁ W 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1306  – Poz. 267 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1307  – Poz. 267 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1308  – Poz. 267 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1309  – Poz. 267 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1310  – Poz. 267 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1311  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1312  – Poz. 267 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1313  – Poz. 267 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1314  – Poz. 267 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1315  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1316  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1317  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1318  – Poz. 267 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1319  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1320  – Poz. 267 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1321  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1322  – Poz. 267 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1323  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1324  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1325  – Poz. 267 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1326  – Poz. 267 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1327  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1328  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1329  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1330  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1331  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1332  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1333  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1334  – Poz. 267 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 15 –  1335  – Poz. 267 

 



 
 –  1336  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. P. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w „ibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstacców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstacców Warszawy 1 

nakład 55 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  25,59 zł (w tym 7% IAT) 
 


